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Kijewo ładne 3 pok, na I p. w dzielnicy Kijewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kijewo, ul. Świstacza

cena 699 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,82 m2

Na sprzedaż mieszkanie trzypokojowe z balkonem o pow. 67,82m2 m2 na I piętrze, w którego skład wchodzą:

- pokój dzienny z balkonem
- pokój sypialnia I
- pokój sypialnia II
- kuchnia z oknem
- łazienka
- toaleta
- przedpokój

Mieszkanie znajduje się w bloku z 2007 roku, w popularnej dzielnicy Kijewo.

Jest rozkładowe, na prawo od wejścia znajduje się duży wygodny salon z balkonem (istnieje możliwość zrobienia z
niego pokoju z aneksem).



Obok po lewej stronie znajduje się wygodna duża kuchnia z oknem ( istnieje możliwość adaptacji na pokój). Na
wprost wejścia znajduje się osobna łazienka z wanną, umywalką, pralką i suszarką, a obok osobna toaleta. Po
prawej stronie jest dodatkowa wygodna sypialnia z oknem wychodzącym na podwórze, a po lewej stronie
mniejsza sypialnia z oknem wychodzącym na ulicę. W budynku znajduje się komórka lokatorska.

Na podłogach w pokojach i korytarzu są panele, przykrywające gres (który położony jest w całym mieszkaniu),
ściany są gładzione - kuchnia, łazienka i toaleta posiadają glazurę na ścianach. Czynsz do wspólnoty wynosi tylko
430 zł/mc

Mieszkanie ma założoną hipotekę, która jest obciążona na kwotę 260 tyś zł (możliwość pomniejszenia kwoty
zakupu o część na hipotece).
Na osiedlu są liczne sklepy spożywcze, apteka, przychodnia, kościół, boisko sportowe, niedaleko galerie handlowe
i Słoneczne Centrum.
Mieszkanie znajduje się blisko pętli autobusowej, doskonale skomunikowane z resztą miasta.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą i na prezentację mieszkania.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13096 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 82 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 306, 69 PLN Cena 699 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=699000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

430, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


